关于以通讯形式召开第六届三次会员大会暨六届五次理事会的报告

协会副秘书长 黄晓玲
尊敬的刘会长、各位副会长：

根据协会章程规定，每年至少召开一次会员大会和两次理事会，鉴于第六届三次会员大会暨六届五次理事会议题审议所需时间较短，为减少各成员单位开会往返对工作的影响，依据协会章程相关规定，拟采用通讯形式召开江门市建筑业协会第六届三次会员大会暨六届五次理事会。现将会议内容报告如下，请予审议。
一、会议时间：2025年12月25日至年12月30日
二、会议内容：1、审议《江门市建筑业协会2025年工作总结暨2026年工作计划》

2、审议《江门市建筑业协会2025年监事会工作报告》

3、审议《江门市建筑业协会2025年财务工作报告》

4、审议关于届中理事、副会长单位变动情况的报告
5、审议关于会员入会及自动退会的报告
 6、审议《江门市建筑业协会企业优秀项目经理评价办法》
7、审议《江门市建筑业协会企业优秀项目总监评选办法》

8、审议《江门市建筑业协会工程技术报告专家论证评审管理办法》
9、审议关于江门市建筑业协会工程建设监理委员会领导机构组成人员的议案

10、审议关于拟成立江门市建筑业协会工程建设检测委员会的报告
江门市建筑业协会秘书处

2025年12月19日